МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОД БЕЛОЗЕРСК

От 31.03.2016 г. № 79
О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Город Белозерск», в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «Города Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на территории муниципального образования «Город Белозерск» перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт общего имущества в которых будет проведен в 2016 году в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора, в связи с отсутствием решения общего собрания собственников по предложениям полученным от регионального оператора.

2. Назначить  Мамонов Е. Е., заместитель Главы администрации города, лицом, ответственным за подписание актов выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.

3. В течение 5-и дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.

4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещено на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск»
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава города                                                                              А. Л. Шоленинов
Приложение № 1

к постановлению

главы муниципального района

от 31.03.2016 г. № 79
ПЕРЕЧЕНЬ

в которых капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме будет проведен в 2016 году в соответствии с областной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Вологодская обл., Белозерский р-он,
г. Белозерск, ул. Васинова, д. 51-А

	2
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Великосельцева, д. 27-А

	3
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Декабристов, д. 30

	4
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Дзержинского, д. 38

	5
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Дзержинского, д. 38-А

	6
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Дзержинского, д. 50

	7
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Коммунистическая, д. 34

	8
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Коммунистическая, д. 77

	9
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Ленина, д. 9

	10
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Луначарского, д. 5

	11
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. С. Орлова, д. 40

	12
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Папаницев, д. 1-Б

	13
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Свободы, д. 20

	14
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. Шукшина, д. 15-А

	15
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. III Интернационала, д. 1

	16
	Вологодская обл., Белозерский р-он,

г. Белозерск, ул. III Интернационала, д. 55-А

	Примечание

1. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица Свободы, дом № 21-А, есть протокол отказа от проведения капитального ремонта в 2016 году.

2. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица Коммунистическая, дом № 80, есть заключение технической экспертизы аварийности дома.